[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26.10.2023 № 91
с.Семилуки

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов

Семилукского сельского поселения
от 27.12.2022г.№ 65  «О бюджете

Семилукского сельского поселения
на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов»
В соответствии с Бюджетном кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в Семилукском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения от 25.10.2013 года № 125, Совет народных депутатов Семилукского сельского поселения решил:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения от 27.12.2022 № 65 « О бюджете Семилукского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:

1.1 п.1.1 изложить в новой редакции:

«1.1 Утвердить основные характеристики бюджета Семилукского сельского поселения на 2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме -305138 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 292297 тыс. рублей , из них безвозмездные поступления из областного бюджета в сумме 283,2 тыс.рублей, в том числе  субвенция 283,2 тыс. рублей, из районного бюджета в сумме 292277 тыс. рублей, в том числе дотации 1264,00 тыс. рублей, иные межбюджетные трансферты,имеющие целевое назначение в сумме 290729,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 341105,6 тыс.рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета поселения 35967,6 тыс. рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению 1 к настоящему решению;
5) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств , в сумме 0 тыс.рублей.»

1.2. Внести изменения в приложение 1, изложив его в новой редакции (прилагается).

1.3. Внести изменения в приложение 2, изложив его в новой редакции (прилагается).

1.4. Внести изменения в приложение 4, изложив его в новой редакции (прилагается).

1.5. Внести изменения в приложение 5, изложив его в новой редакции (прилагается).

1.6. Внести изменения в приложение 6, изложив его в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Семилукского

сельского поселения
	Шедогубов С.А

УТВЕРЖДАЮ

Глава Семилукского сельского поселения

Семилукского муниципального района

Воронежской области

________________ С.А. Шедогубов

26.10.2023г.

АКТ

обнародования решения Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района

Воронежской области.

с. Семилуки

26.10.2023 г
Мы, нижеподписавшиеся:

Ягодкина Татьяна Николаевна - директор МКУК Семилукской СДК 1960 года рождения, зарегистрированная по адресу с. Семилуки, ул. Ленина, дом 28а.

Рыбкина Ольга Васильевна – главный бухгалтер администрации, 1972 года рождения, зарегистрированная по адресу: г. Воронеж, ул. Острогоржская, д. 164/1, кв. 500.

Асеева Любовь Алексеева – депутат Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения, 1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Ендовище, ул. Красноармейская, д.44.

составили настоящий акт о том, что 26.10.2023 года на стендах в зданиях: МКУК «Семилукский СДК» по адресу с. Семилуки, ул.Склярова, д 10б, МКУК «Ендовищенский СДК» по адресу: с. Ендовище, ул. Калинина, 16 «а», администрации Семилукского сельского поселения по адресу: с. Семилуки, ул. 8 Марта, 30а разместили копию Решения Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 26.10.2023 № 91 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Семилукского сельского поселения от 27.12.2022г.№ 65 «О бюджете Семилукского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Ягодкина Т.Н.  _________________

Рыбкина О.В.   _________________

Асеева Л.А.    __________________